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LUNDIN PETROLEUM TESTAR MED FRAMGÅNG UTVÄRDERINGSBORRNINGEN LUNO

Den första utvärderingsborrningen 16/1-10, belägen i produktionslicensen PL 338, offshore norska Nordsjön har med framgång genomförsts.
Borrningen genomfördes för att utvärdera Lunofältet som upptäcktes i slutet av 2007 till följd av borrningen 16/1-8. Utvärderingsborrningen
har med framgång bekräftat förlängningen av Lunofältet mot nordöst.

Borrningen har testats med flöden om cirka 4 000 fat olja per dag (bopd) med en 54/64 choke. En omfattande insamling av data inklusive flera borrkärnor har
gjorts. Den kolvätebärande reservoaren vid borrplatsen är komplex där både ren sand och grovklastiska konglomerater har påträffats. Resultatet av
utvärderingsborrningen kommer nu att analyeras och sedan inberäknas i de omvärderade resursestimaten för Lunofältet som tidigare indikerade utviningsbara
bruttoresurser inom intervallet 65 till 190 mmboe till följd av fyndighetsborrningen.

Utvärderingsborrninen genomfördes med den halvt nedsänkbara riggen Bredford Dolphin till ett vertikalt djup om 2 125 meter under havsytan och i 110 meters
vattendjup.
Lundin Petroleum tilldelades PL 338 i 2004 års licensrunda i norska Nordsjön och är operatör med en licensandel om 50 procent. Partners är Wintershall Norge
ASA (tidigare Revus Energy ASA) med 30 procent och RWE Dea Norge ASA med 20 procent.

- Vi är nöjda med det framgångsrika testresultatet från Lunos utvärderings-borrning. Jag är övertygad om att Lunofältet är en kommersiell fyndighet med
beräknade resurser inom det initiala intervallet. Reservoarkvaliteten i den lägre delen av utvärderingsborrningen är sådan att det troligtvis inte finns potential i
den sedan tidigare indikerade reservoaren Triassic på denna plats. Vi fortsätter numed borrprogrammet för att testa ytterligare potential i det större
Lunoområdet med tre prospekteringsborrningar planerade 2009. Samtidgit pågår studier av potentiella utbyggnadskoncept för Lunofältet, säger Ashley
Heppenstall, koncernchef och VD för Lundin Petroleum. 

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 217,5 miljoner
fat oljeekvivalenter (MMboe) per den 1 januari 2009.
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